Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito
RODA..

PROJETO DE LEI N° 112 	1 2006.
Autoriza o Poder Executivo a firmar Termo de
Parceria como Instituto Viva Mais e Melhor e
dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Termo de Parceria
com o Instituto Viva Mais e Melhor, visando a implantação e o gerenciamento do Projeto
"Saúde para Todos", que lança mão do Programa Federal Saúde da Família (PSF) para
levar os serviços básicos de saúde ao alcance da população aldeense.

Art. 2° - Esta LEI entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 19 de junho de 2006.

CIENTE
YpNdianto da Sessão

d
1 ÈM

A COM:S.SÂO

Framisc 	.rojra pinto
lrva Pinto

Prp,ziçete

APROVADO
V VOTAÇÃO

coa Moieira Finto

APROVADO
AO

2aOUL
.

1 _----

FrsnCSC0 IJ"
1....

fl!

2